Romanis alieni sunt, satisq; indicat, quam male funda-
 tum sit argumentum de perpetuo consensu inter Roma-
 nam et orientalem Ecclesiam. In ea tamen ego sum opi-
 nione parum emolumentum ex eiusmodi disputationi-
 bus emergere, ad propagandum Regnum Dei, quod inha-
 bitatione Christi per fidem in animabus humanis eri-
 gitur. Præstaret, ut Ecclesie particulares inter se cer-
 tarent, quæ earum plures ostendere nobis posset tales
 Christianos, in quibus *η πνευματικός ποσεις εἰς τὴν ἐκκλῆσιαν*
τῶν ἁγίων appareret. Concedat nobis hunc in finem
 Divina Bonitas suam gratiam, ut dignitatem Vocæ,
 tionis nostræ magis magisq; et intelligamus et exe-
 quamur. Vale, dabam Londini d. 16 Febr: 1702.

Tibi faventissimus.